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MepMb, MOTOBUAUXUHCKUIA ParioH
KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT =
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KBapTupa B HOBOCTPOWKE
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4 kBapTan 2026 .
T

OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (I atan), cpok caayu: IV-kBs.
2026, obwen naowanbio 40.4 KB.M., Ha 3 3Taxe.
HoBbIN K0 KOMMANeKc «BeTnaH» oT
3aCTponLLMKa «[MepMnUT» PacnosioKeH B T,

Mepmb Ha yn. MBaHa ®paHKo.




CEKUMUSA N2 6

33TAXK

KBAPTUPA N2 214
3 3TAXK

2732
1
271
2714
} 72
i
IHKKa NPT 265 269
[
- 263
%w% g
: 1
[T
234
. 257
253
249
396

7\
i move.ru

438

g

39

3

ABTOTRAHCTIORTHBIA
daKynsTeT

396
39

® Angerc  SIHAeKC KapTbl



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



